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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.381.035.2021.DWU 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o wartości zamówienia powyżej  214 000,00 euro pn.: „Dostawa urządzeń 

sieciowych aktywnych”, nr sprawy DZP.381.035.2021.DWU 

 

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej także 

ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni 

przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do 

Zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 

ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła 

zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

1. Pytanie nr 1: W zapytaniu Część A (opis przedmiotu zamówienia) zamawiający wymaga dostarczenia 24 

wkładek 10GBase-T rj45 dla każdego z przełączników. Oferowane przez nas urządzenia mogą 

maksymalnie obsłużyć 8 wkładek 10GBase-T rj45. Czy zamawiający dopuszcza wymianę pozostałych 16 

wkładek 10GBase-T rj45 na wkładki 10GBase-SR 

      Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

2. Pytanie nr 2:  W zapytaniu Część B (opis przedmiotu zamówienia) zamawiający wymaga dostarczenia 16 

wkładek 10GBase-T rj45 dla każdego z przełączników. Oferowane przez nas urządzenia mogą 

maksymalnie obsłużyć 8 wkładek 10GBase-T rj45. Czy zamawiający dopuszcza wymianę pozostałych 8 

wkładek 10GBase-T rj45 na wkładki 10GBase-SR ? 

     Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

                 Członek Komisji Przetargowej:                        Członek Komisji Przetargowej: 
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